

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 05.02.2016
Karar Sayısı : 2016/27
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Mimar Sinan Bulvarından Güzergah Talebi.

UKOME GENEL KURULU; Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler ve Yunusemre Belediye Başkanlıkları temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **05.02.2016 Cuma** günü Saat:**14.00**' de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:1-)5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İlçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

TEKLİF: 1-) S.S. 63 Nolu Manisa Ekspres Seyahat Mot. Taş. Kooperatifi ile Manisa S.S.74 Nolu Genç Manisa Seyahat Mot. Taş. Kooperatifinin 02.02.2016 tarihli müşterek imzalı dilekçeleri gündeme alınması ve görüşülmesi Genel Kurul üyelerince kabul edilmiş olup söz konusu dilekçede; Manisa-İzmir güzergâhında düzenli yolcu taşımacılığı yaptıkları, kooperatiflerince Manisa halkına daha iyi hizmet verebilmeleri için İzmir'e gidış ve gelişlerde Mimar Sinan Bulvarı üzerinde yolcu indirme-bindirme yapabilmeleri için gerekli izin verilmesi talebi. (**ÖN:2014/30-47 ve 2015/108**)

2-) Manisa Valiliğinin 28.01.2016 tarih ve E.1655 sayılı aynı konu ile ilgili yazıları.

UKOME KARARI: İlimizin İzmir İli ile ekonomik bağı bulunduğu, günlük ortama 3000 vatandaşımızın İzmir iline gidip geldiği, bu nedenle Manisa' dan İzmir' e veya bunun aksi istikametine gidecek vatandaşlarımızın, şehirlerarası otobüs terminalinin Akhisar istikametinde kalması nedeniyle mağdur oldukları tespit edilmiştir.

Bu nedenle, S.S. 63 Nolu Manisa Seyahat Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyelerine ait araçlar ile S.S.74 Nolu Genç Manisa Seyahat Mot. Taş. Kooperatifi üyelerine ait araçların, İzmir iline gidış gelişlerinde, Büyükşehir Belediye Başkanlığınca yeni bir düzenleme yapıncaya kadar geçici olarak Mimar Sinan Bulvarını kullanmalarına,

-Manisa' dan İzmir iline gidışte ilk kalkış yeri Manisa Şehirlerarası Otobüs terminali olmak üzere eski garaj karşısında otobüs durağında, Fatih KöprülÜ Kavşağı geçince otobüs durağında, Saruhan Oteli kavşağını geçince durak yerinde, Alparslan Türkeş Kavşağını geçince petrole giriş cebinde ve Anemon Oteli girişinde bulunan cepte,

-İzmir' den Manisa' ya gelişte, Anıt Kavşağından Mimar Sinan Bulvarını takiple Organize Sanayi Kavşağı otobüs durağında, Bozköy yaya üst geçidi yakını otobüs durağında, Saruhan Oteli karşısı otobüs durağında, Merkez Efendi Devlet Hastanesi girişı geçince otobüs durağında, Şoförler ve Otomobilciler Odası önü otobüs durağında ve eski garaj önü otobüs durağında yolcu indirme-bindirme yapmalarına, bu noktalar haricinde yolcu indirme-bindirme yaptıkları tespit edilmesi halinde gerekli yasal işlemin yapılmasına, 2015/108 sayılı UKOME kararının iptal edilmesine, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkan Fuat UZUN Genel Sekreter Yardımcısı	 Üye Mümin DENİZ Ulaşım Daire Başkan Y.	 Üye Murat AYDIN 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye Mehmet KOCA İl Jan. Kom.ğı Tem.	 Üye İl Emn. Müd. Tem. (KATILMADI)
 Üye Şenol KAYHAN YIKOB. Temsilcisi	 Üye Hüseyin SARITAŞ Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye E. Müge TÜRKELİKUGU Etüt ve Projeler Daire Başkan V.	 Üye Ünsal GÖKÇE İmar ve Şeh. Dai. Bşk. Tem.
 Üye Berker KARİPÇİN Fen İşl. Dai. Bşk. Tem.	 Üye Can MENCÜL Yunusemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ender SÖM Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hiz. Şb. Müdür V.	 Üye Kurtuluş KURBANCIY Ulaş. Pln. Toplu Taş. Şb. Müd. V. ...
 Üye Himmət GÜNEŞ Terminaller Şb. Müd. V.				 Üye Salih KAYAĞAÇ Şof. ve Oto. Odası Bşk. Tem. ...

O N A Y
23/02/2016

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı